

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2141 Gabriel Czarciński**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2141 Gabriel Czarciński**

Miejscowość: **Warszawa** | Województwo: **mazowieckie**

# Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek urodził się 21.09.2017 r. W wieku 2 lat Gabriel otrzymał diagnozę o autyzmie dziecięcym, który pozwolił nam zrozumieć objawy w postaci braku komunikacji, zaburzeń mowy, braku kontaktu wzrokowego i braku zrozumienia wydawanych poleceń, które cechowały naszego synka.

Autyzm to zaburzenie, którego natężenie można zmniejszać za pomocą metod terapeutycznych. Dzięki intensywnej terapii można Gabryśowi pomóc pokonać bariery, których doświadcza każdego dnia.

Chcemy mu zapewnić jak największą liczbę terapii, ponieważ to plus praca włożona w ćwiczenia w wieku przedszkolnym pozwoli nam dostać się do jego świata przez drzwi, bez terapii z wiekiem będzie to coraz trudniejsze, bo zamiast drzwi będziemy musieli użyć okna. Teraz jest czas w którym możemy najwięcej zdziałać.

Pomimo autyzmu Gabryś jest bardzo pogodnym, wesołym, żywiołowym i energicznym dzieckiem. Lubi biegać, skakać, jeździć na rowerze, hulajnodze, wspinać się. Uwielbia przytulać się, słuchać gdy czytamy mu książki. Interesuje go świat zwierząt, przebywanie wśród nich sprawia mu radość.

Obecnie nasz syn korzysta z terapii oferowanych mu w przedszkolu terapeutycznym, do którego na co dzień uczęszcza. Dodatkowo zapewniamy mu prywatną terapię u neurologopedy i w miarę możliwości - jak najczęstsze wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne. W tym roku również Gabryś skorzystał z terapii EMOST - która ma na celu pobudzenie komórkowych procesów autoregeneracji i poprawy układu nerwowego.

Niestety konieczność wielokierunkowego leczenia i szerokich działań ogólnorozwojowych dających Gabryśowi szansę na lepsze funkcjonowanie w otaczającym go świecie znacznie ograniczają nasze możliwości finansowe.

Motywowani marzeniem o jak najlepszej przyszłości dla naszego dziecka, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam zapewnić Gabryśowi takie wsparcie specjalistów, jakiego potrzebuje do dalszego rozwoju. Państwa pomoc naprawdę wiele dla nas znaczy!

Wdzięczni rodzice Gabriela.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z 409.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2141 GABRIEL CZARCIŃSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	